
              CENTRI SERVIZI UNPLI - PIEMONTE CSU 

ALESSANDRIA
Referente Provinciale telefono cell tel. fisso fax e-mail
Poggio Sergio 347 6200086 0142 73674 0142 73674 unplialessandria@unplipiemonte.it
Referente Tecnico telefono cell Tel. fisso fax e-mail sede 
Norbiato Eleonora 333 9295777 0131 895235 0131 829987 norbiato@noragrup.it Tortona

ASTI
Referente Provinciale telefono cell tel. fisso fax e-mail
Braghero Luisella 347 5367607 0141 917590 0141 916441 unpliasti@unplipiemonte.it
Referente Tecnico telefono cell tel. fisso fax e-mail sede 
Coppo Marilena 338 5205915 0141 916262 0141 916741 elaborsas@libero.it Moncalvo

BIELLA
Referente Provinciale telefono cell tel. fisso fax e-mail
Lanza Ivana 348 1521284 015 541813 015 2543200 lanzadallavilla@vodafone.it 
Referente Tecnico telefono cell tel. fisso fax e-mail sede 
Lanza Ivana 348 1521284 015 541813 015 2543200 lanzadallavilla@vodafone.it Gaglianico

CUNEO
Referente Provinciale telefono cell tel. fisso fax e-mail
Degiovanni Giuliano 339 5738083 0175 64223 0175 41875 giuliano.degiovanni@virgilio.it
Referente Tecnico telefono cell tel. fisso fax e-mail sede 
Bodello Ivana 333 2119034 ivana.bodello@virgilio.it Saluzzo

NOVARA
Referente Provinciale telefono cell tel. fisso fax e-mail
Imazio Alfredo 328 8448520 0163 840831 alfredo_17@alice.it
Referente Tecnico telefono cell tel. fisso fax e-mail sede 
Norbiato Eleonora 333 9295777 0131 895235 0131 829987 norbiato@noragrup.it Tortona
Manuelli Luca 338 7271830 0163 826447 0163 820771 luca_manuelli@libero.it Romagnano Sesia



TORINO
Referente Provinciale telefono cell tel. fisso fax e-mail
Vittone  Marina 347 5471887 0124 424260 0124 062008 unplitorino@unplipiemonte.it
Referente Tecnico telefono cell tel. fisso fax e-mail sede 
Carbone Angela 339 8606657 011 8004236 011 8004236 carbone.angela@libero.it Rivarolo

VERBANIA
Referente Provinciale telefono cell tel. fisso fax e-mail
Bossone Moreno 349 0792218 0324 83159 0324 202404 geoboss@libero.it
De Stefano Anna Maria 340 7927824 0323 559067 annamariadestefano@alice.it 
Referente Tecnico telefono cell tel. fisso fax e-mail sede 
Norbiato  Eleonora 333 9295777 0131 895235 0131 895235 norbiato@noragrup.it Tortona

VERCELLI
Referente Provinciale telefono cell tel. fisso fax e-mail
Martelli Giuseppe 348 2657540 0163 922919 emmeservizi@tiscalinet.it
Referente Tecnico telefono cell tel. fisso fax e-mail sede 
Curri Daniele 348 5111310 0163 51740 0163 51740 dcurri@studiocurri.it Varallo 
Fogliasso Luciana 335 5949192 0161 477758 0161 4777654 studiofogliasso@virgilio.it Livorno Ferraris


